

curadies
mehr als eine apotheke

Mehr als ein Angebot
www.curadies.de



Unsere Angebote
vom 07.01. bis 12.01.2019
finden Sie im Innenteil.



WICK MediNait
Erkältungssirup
für die Nacht

90 ml Saft

Sie sparen **23%**

9,99€*
12,97€****
100 ml = 11,10 €

Alle Angebote auf dieser Seite sind gültig vom 07.01.2019 bis 12.01.2019. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in Euro. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. * Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der curadies GmbH & Co.KG, Gottschedstraße 4 in 04109 Leipzig, und nur gültig in den teilnehmenden Apotheken. Die curadies GmbH & Co.KG bringt selbst keine Arzneimittel in den Verkehr, dies erfolgt ausschließlich durch die teilnehmenden Apotheken. Die Teilnahme an der Aktion ist den Apotheken freigestellt. ** unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. *** üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung. **** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

curadies
mehr als eine apotheke

Voltaren® Schmerzgel
60 g Gel



Sie sparen **35%**

5,99€*
9,28 €***
100 g = 9,98 €

Neujahrs-Joker
20% Rabatt
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl*

Gültig vom 07.01.2019 bis 12.01.2019

Im Rahmen der gesetzlichen Bestimmungen, ausgenommen Sonderangebote, rezeptpflichtige Arzneimittel und Zuzahlungen. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. Nur ein Gutschein pro Person.



Bepanthen® WUND-UND HEILSALBE
20 g Salbe



Sie sparen **25%**

3,99€*
5,32 €***
100g=19,95 €

H&S® Husten- und Bronchialtee N
20 Filterbeutel



Sie sparen **24%**

2,99€*
3,95 €**

GeloMyrtol® forte
20 Kapseln



Sie sparen **22%**

7,99€*
10,29 €***

curadies Hochleistungs-Hörgerätebatterien
6 Stück, versch. Sorten



2,99€*

Dolormin® Extra
20 Filmtabletten



Sie sparen **27%**

7,99€*
10,89 €***

Dolo-Dobendan® 1,4 mg/10 mg
24 Lutschtabletten



Sie sparen **20%**

7,99€*
9,97 €***

Otriven® Protect SCHNUPFEN DOSIERSPRAY
10 ml Nasenspray



Sie sparen **27%**

4,99€*
6,88 €**
100ml=49,95 €

Ginkobil® ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten



Sie sparen **44%**

49,99€*
89,99 €***

Eucabal® Kinderbad mit Thymian
130 ml Bad + Ente



Sie sparen **24%**

5,99€*
7,89 €**
100 ml = 4,61 €

Grippostad® C
24 Hartkapseln



Sie sparen **31%**

8,99€*
12,97 €***

Neuranidal® N
20 Tabletten



Sie sparen **33%**

2,99€*
4,49 €***

Rennie®
24 Kautabletten



Sie sparen **23%**

4,99€*
6,44 €***

Carvomin® Verdauungstropfen
20 ml Tropfen



Sie sparen **28%**

4,99€*
6,95 €**
100ml=24,95 €

Imidin® N
10 ml Nasenspray



Sie sparen **38%**

1,99€*
3,20 €***
100ml=19,90 €

Bronchipret®
50 ml Tropfen



Sie sparen **23%**

7,99€*
10,40 €***
100ml=15,98 €

WICK Husten-Sirup gegen Reizhusten mit Honig
120 ml Sirup



Sie sparen **18%**

6,99€*
8,48 €***
100ml=5,83 €

OMEP® HEXAL 20 mg
14 Hartkapseln



Sie sparen **25%**

8,99€*
11,97 €***

ASS-ratiopharm® 100 mg
100 magensaftresistente Tabletten



Sie sparen **33%**

2,99€*
4,49 €***

Alle Angebote auf dieser Seite sind gültig vom 07.01.2019 bis 12.01.2019. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in Euro. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. * Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der curadies GmbH & Co.KG, Gottschedstraße 4 in 04109 Leipzig, und nur gültig in den teilnehmenden Apotheken.

Die curadies GmbH & Co.KG bringt selbst keine Arzneimittel in den Verkehr, dies erfolgt ausschließlich durch die teilnehmenden Apotheken. Die Teilnahme an der Aktion ist den Apotheken freigestellt. ** unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. *** üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung. **** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

curadies
mehr als eine apotheke

ACC® direkt 600 mg

20 Pulver zum Einnehmen



Sie sparen **33%**

9,99€*
14,95€***

Veroval® SELBST-TEST

Drogen

1 Test



Sie sparen **20%**

11,99€*
14,90€***

IBU-ratiopharm® direkt 400 mg

20 Pulver zum Einnehmen



Sie sparen **33%**

5,99€*
8,95€***

Silomat® gegen Reizhusten Eibisch

100 ml Lösung



Sie sparen **30%**

6,99€*
9,97€***

Doloplast® bei Muskel- und Gelenkschmerzen

50 g Salbe

+ Theraband gratis



Sie sparen **25%**

5,99€*
7,97€***
100 g = 11,98 €

GeloDurat®-Salbe

50 g Salbe



Sie sparen **16%**

5,99€*
7,15€***
100 g = 11,98 €

DermaSel Tuchmaske

1 Maske,
trockene Haut oder juckende Haut



Sie sparen **13%**

3,49€*
3,99€***

CB12® spray

15 ml Spray



Sie sparen **29%**

3,49€*
4,90€***
100 ml = 23,26 €



Ihre curadies-Apotheken in Merseburg

**Sonnen-Apotheke
Merseburg**

Straße des Friedens 87
Tel: 03461 - 50 92 67
Inh.: Hendrik Veith

**Domstadt-Apotheke
im MERSE-CENTER**

Querfurter Straße 4
Tel: 03461 - 24 98 88
Inh.: Hendrik Veith

**Stadt-Apotheke
Merseburg**

Gotthardstraße 22
Tel: 03461 - 30 90 10
Inh.: Hendrik Veith

www.curadies.de

Alle Angebote auf dieser Seite sind gültig vom 07.01.2019 bis 12.01.2019. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in Euro. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. * Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der curadies GmbH & Co.KG, Gottschedstraße 4 in 04109 Leipzig, und nur gültig in den teilnehmenden Apotheken. Die curadies GmbH & Co.KG bringt selbst keine Arzneimittel in den Verkehr, dies erfolgt ausschließlich durch die teilnehmenden Apotheken. Die Teilnahme an der Aktion ist den Apotheken freigestellt. ** unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. *** üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung. **** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.